

# 個別収支比較表

(単位：百万円，%)

| 前第1四半期累計期間<br>(平成28年4月1日～<br>平成28年6月30日)<br>(A) |                   | 当第1四半期累計期間<br>(平成29年4月1日～<br>平成29年6月30日)<br>(B) |             | 増 減<br>(B) - (A) | 前年同期比<br>(B) / (A) |          |
|---|-------------------|---|-------------|------------------|--------------------|----------|
| 収   | 電 灯 料             | 126,813   | 130,476     | 3,663            | 102.9              |          |
|   | 電 力 料             | 202,941   | 198,725     | △ 4,216          | 97.9               |          |
|   | 小 計               | 329,755   | 329,201     | △ 553            | 99.8               |          |
|   | 再エネ特措法交付金         | 38,311  | 44,820      | 6,508            | 117.0              |          |
|   | そ の 他             | 50,092  | 61,317      | 11,224           | 122.4              |          |
| 益   | (売 上 高)           | ( 411,779 )                                     | ( 429,187 ) | ( 17,408 )       | ( 104.2 )          |          |
|   | 合 計               | 418,158   | 435,339     | 17,180           | 104.1              |          |
| 費   | 人 件 費             | 35,670  | 36,954      | 1,284            | 103.6              |          |
|   | 燃 料 費             | 61,589  | 65,883      | 4,294            | 107.0              |          |
|   | 修 繕 費             | 30,658  | 39,333      | 8,674            | 128.3              |          |
|   | 減 価 償 却 費         | 51,413  | 50,403      | △ 1,010          | 98.0               |          |
|   | 購 入 電 力 料         | 91,165  | 109,557     | 18,391           | 120.2              |          |
|   | 支 払 利 息           | 6,298   | 5,546       | △ 751            | 88.1               |          |
|   | 公 租 公 課           | 19,778  | 20,041      | 262              | 101.3              |          |
|   | 原子力バックエンド費用       | 2,042   | 1,849       | △ 193            | 90.5               |          |
|   | 再エネ特措法納付金         | 29,272  | 35,524      | 6,252            | 121.4              |          |
|   | そ の 他             | 38,817  | 39,329      | 511              | 101.3              |          |
| 用   | 合 計               | 366,706   | 404,423     | 37,717           | 110.3              |          |
|   | (営 業 利 益)         |   | ( 54,163 )  | ( 30,812 )       | (△ 23,351 )        | ( 56.9 ) |
|   | 経 常 利 益           |   | 51,452      | 30,915           | △ 20,536           | 60.1     |
|   | 税 引 前 四 半 期 純 利 益 |   | 51,452      | 30,915           | △ 20,536           | 60.1     |
|   | 法 人 税 等           |   | 13,637      | 7,793            | △ 5,844            | 57.1     |
|   | 四 半 期 純 利 益       |   | 37,814      | 23,122           | △ 14,692           | 61.1     |

(注) 記載金額は、百万円未満を切捨てて表示しております。